CAMARA MUNICIPAL DE SEROPED/CA
SETOR DE PROTOCOLO •

PROCESSO N°

DATA 22£211S2

ASSINAT

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo

rovado em

EXM° SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

REQUERIMENTO N°550 /2018

O Vereador Ivan Paulo Biano da Silva (Prof. Ivan) requer a Mesa
Diretora, após anuência do plenário, para que envie oficio ao DER/RJ,
solicitando o recapeamento da Rodovia Prefeito Abeilard Goulart de Souza
— RJ 099, que liga Seropédica a Itaguaí, pois o asfalto encontra-se em
péssimas condições.

Justificativa

O asfalto da RJ — 099 encontra-se em péssimas condições, com
crateras enormes que está causando danos aos veículos e está na iminência
de provocar acidentes.

Sala das Sessões, em 29 de Maio de 2018.

IVAN PAUL-Ó BIANO DA SILVA (Prof. Ivan)
Vereador

Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando costa, n° 754 - Centro - Seropédica Rio de Janeiro.